|| Exire, evadere, liberari. Lucilius lib. XXVIII:
ne hoc fāciat atque ex hāc is erumna éxeat.

20 || Exire, vitare. Vergilius lib. V:
corpore tela modo atque oculis vigilantibus exit.

|| Exire, erumpere. Vergilius Aeneidos lib. II:
non sic aggeribus ruptis cum spumeus amnis
exit.

25 || Exire, prohibere. Vergilius lib. XI:
sustinet a ingulo dextram et vim viribus exit.

EXPEDIRE, utile esse. Terentius Heautontimorumenos:
éxpedit bonas ésse vobis; nōs quibū'cumst res nōn sinunt.

9 M. Tullius Epistul. ad Brutum VII || 11 Aen. XI, 283 || 15 IV, 4, 1 || 18
Lucil. I. XXVIII || 20 Aen. V, 438 || 22 II, 496 || 25 Aen. XI, 750 || 27 II, 4, 8.

8 indignos *om. cdd.* — atque experiri certum est mihi. *sic cdd.* *Non.*;
item Plauti (ap. quem experire E, I; certumst mihi B, D, E). — *illud atque*
experiri e v. 92, ubi legitur atque experiar, irresisse putat Goetzius, qui
scribit d. ind. adire precibus decretumst mihi: sed nescio an potius sit
reponendum dignos indignos adires certum atque experirier. — *Langenus:*
atq. experiri certa res; *Fleckenseus:* a. e. stat mibi. — 9 Epistularum *M*;
aepistula *L₁*; aepistola *Gen₁*; *L₂*; epistola *Gen₂*; *H*; *G*; at *B*: apta. — 10
disparata *Orellius*; parata *cdd.* — solet *M*; et ita *A*; soleat *cdd.*; ut assolet
Bardilius. — his contr. atque disparata ut esse soleant *Orellius.* — 12
quiantus *Genm* (quamitus, *sed corr.* quantus, *Genh*); *pr. H*; in *B* post *qu ras.*;
quiantus *pr. L.* — 13 clypeum *L*; clipeum *B*, *Gen*, *H*, *G*. — adsurgat vel
ass. recte *cdd.* *Verg. et Prisc.* pg. 802. — 16 at *L₂*, *H₂*; *G*; non *Gen*, *B₁*. —
adhuc *B₂*. — 17 fugitvae *B*, *Gen₁*; *item pr. L.* — 18 XXVIII *pr. Gen*;
XXVI *pr. G.* — 19 puto utque. — is erumna exeat *M* (aerumna is exeat
Iun.); erumna (aerumna *B*) exeatis *cdd.* — 21 exsit *Gen₁*; *pr. L.* — 23. 24
ageribus *Gen₁*. — exsit *pr. L*; exstit *Gen₁*; exit etiam *A*; exiit male plures
Verg. cdd.; cf. *Lachm. comm. Lucr.* pg. 209. — 25 *n. N.* — proibere *B*. —
26 et dextram, *sed et del.*, *L.* — exstit *pr. Gen*. — 28 nam expedit *Ter.* —
nos *Ter.*; nobis (*praece. vobis*) *cdd.* — quibuscum est etiam *Ter.* *libri*. —
post 28 in libris pos. exemplum *Lucilianum*, quod infra v. 36 sq. collocatum
a nobis.

M. Tullius de officiis lib. II: saepe enim aut eos laedunt quos non debent aut eos quos non expedit. || Expedire est de- 30 finire. Vergilius Aeneidos lib. III:

* * * et Ausonio possis considere portu,
expediam dictis.

Terentius in Phormione:

atque ea, si potes, verbo expedi. 35

|| Expediri, liberari. Lucilius lib. XXVII:

ego enim, a, perficiam ut me amore expédiam?

Vergilius Aeneidos lib. II:

flammam inter et hostis
expedior. 40

Terentius Hecyra:

téque hoc crimine expedi.

M. Tullius in Verrem actione secunda, de iurisdictione Siciliensi:
videte ut, dum expedire se vult, induat. || Expedire, proferre. Si-
senna Historiarum lib. IIII: || funis expediunt, claustra foribus 1
inposita periclitantur. — Vergilius Aeneidos lib. I:

cereremque canistris
expediunt.

M. Tullius in Verrem, de suppliciis: hominem proripi atque 5
in foro medio nudari ac deligari et virgas expediti iubet. || Ex-

29 II, 19, 68 || 31 III, 378 || 34 I, 4, 20 || 36 Lucil. I. XXVII || 38 II, 632 ||
41 V, 1, 29 || 43 II, 2, 43, 106 || 44 Sisenna Hist. IV || 2 I, 701 || 5 II, 5, 62, 161.

29 ledunt cdd. pr. H; ladunt pr. A. — 30 debent cdd. Cic.; debeant Non. — 31 IIII cdd. — 32 Vergili haec sunt: pauca tibi e multis, quo tutior hospita lustres aequora et. — lacuna fuit indicanda, nisi forte Nonius scripsit ut Aus. — 34 formione libri. — 35 id Ter. — potest pr. L, f. recte. — si potes tu uno verbo duo deteriores ap. Ter. — 36 Expediri B; Iun.; Expedire rell. — Expedire, liberare Quicheratus. — Lucilius; cf. comm. in v. 28. — VII, supra scr. XX, L. — 37 a M; an cdd. — perficiam Madvigius Advers. I, 18; pereiciam cdd. — amore Gerlachius; amare cdd. — ego enim a pueritia male Ald. — ut me amare expeditat sec. ed. princ. (quae addit dictis) Ald., quo conveniret lemmati, cui appositus est versus in cdd. — 39 inter om. B, Gen, H₁. — ex pr. H. — 42 expedi; cf. comm. in 43. 44. — 43. 44 M. Tullius — expedire se; ita Quicheratus; quamquam nescio an melius absit illud actione secunda; cf. 297, 5. — rese e. q. s. cdd. (expedire se Gen, H; expedire si A; expedire libri Me); rese, ut vid., corr. resq. Bh; rese, m. 2 resi, Bm. — indoat L₁; induat an inducit in Gen sit dubium. — post induat in cdd. seq. Sisennae exemplum, quod proximo lemmati subiunxit Quicheratus. — 1 floribus B, Gen, H₁. — 2 per.; cf. 364 periculum; experimentum. — 5 i. V. d. s. ed. princ.; d. s. i. V. cdd. — cum repente hominem Cic. — 6 in fore B. — modio L₁. — expedire B, Gen, H₂. — iubet. — quae secuntur, in libris sunt collocata pg. 298 post l. educere. huc transtulit Iun.

pedire, colligere. M. Tullius ad Caesarem iuniorem lib. I: ex ceteris autem generibus tum pecunia expedietur, cum legionibus victricibus erunt quae spoondimus persolvenda.

10 ENIXA dicitur partu levata. Vergilius Aeneidos lib. III:
triginta capitum fetus enixa iacebit.